
                                                          
 

Pag. 1 a 7 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, 

Militello Val di Catania, Francofonte e Palagonia,  
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. 

 

 
OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con il 
criterio del prezzo più basso, con l’applicazione dell’esclusione automatica, ai sensi dell’art. 97, comma 2 e 8 del 
Codice, per l’affidamento del contratto d’appalto relativo all’esecuzione dei lavori di “Riqualificazione della 
struttura sportiva esistente, sita in C.da Mendolara a Grammichele, mediante interventi di adeguamento, 
completamento e recupero” – Codice Caronte SI_1_17401 – CUP B97E11000110000 – CIG 7370305816 – 
Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

 
Il giorno 4 maggio 2018 alle ore 10.20, in seduta pubblica, presso la sede della Centrale Unica di 

Committenza, il seggio di gara, nominato con determinazione n. 229 del 20/04/2018, ha proceduto alla registrazione 
dei plichi pervenuti entro i termini (ore 13.00 del giorno 27/04/2018) ed all’apertura dei primi dieci, per la valutazione 
dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 

 
Gli operatori economici partecipanti alla procedura sono i seguenti: 

1) ARD. COSTRUZIONI s.r.l., trav. Serramendola n. 21, Siracusa; 
2) Sital Impianti s.r.l., via della Stazione di S. Pietro n. 65, Roma; 
3) C. & G. COSTRUZIONI di Restivo Gerlando, viale Leonardo Sciascia n. 36 - Villaggio Mosè, Agrigento;  
4) ECC S.p.A., S.P. 25 Priolo-Floridia, Km 2,00, Priolo Gargallo (SR); 
5) Sgrò geom. Alberto Alvaro Daniele, via Arc. Tirendi n. 4, Maletto (CT); 
6) Opere Generali s.r.l.s., viale della Regione n. 232, Caltanissetta (CL); 
7) Eredi Geraci Salvatore s.r.l., via Aosta n. 5, Mussomeli (CL); 
8) S.A.C. s.r.l., via Silvio Pellico n. 11, Maletto (CT); Ausiliaria Consorzio Stabile EBG Group, via Ferrarese n. 3, 

Bologna,  
9) ICAM s.r.l., Via Avv. Giuseppe Bruccoleri n. 12, Favara (AG); 
10) BE.I.CO. s.r.l., via Monsignor Domenico Orlando n. 14/N, Catania; 
11) GECOB s.r.l., viale Andrea Doria n. 23, Catania; 
12) Ing. Cutrona Liborio Salvatore s.r.l., via Arciprete Militello n. 16, Montemaggiore Belsito (PA); 
13) TI.GI. Costruzioni di Tunno Giuseppe, viale Lauricella n. 89, Ravanusa (AG); 
14) SGM Impianti s.r.l., via Roma n. 51, Vicari (PA); 
15) UNISCAR s.r.l., c.da Mosè snc, Agrigento; 
16) TAGHER s.r.l., via Borromini n. 4, Gela (CL); 
17) SOTER s.r.l., via Alcesti n. 21, Roma; 
18) DUE ESSE COSTRUZIONI s.r.l., via Gigante n. 5, Bagheria (PA); 
19) ICEV s.r.l., via Berlinguer n. 112, Favara (AG); 
20) OLIMPIA COSTRUZIONI s.r.l., c.da Presti snc, Montelepre (PA); 
21) CO.GER. s.r.l., via Toscana n. 4, Mussomeli (CL); 
22) C.G.F.C. s.r.l., via Torquato Tasso n. 4, San Pietro Patti (ME); 
23) Spallina Lucio s.r.l., via Militare n. 8, Gangi (PA); 
24) Spallina Costruzioni di Spallina Luigi e C. s.n.c., via Repubblica n. 63, Gangi (PA); 
25) Tonnino Giovanni Battista, via Nullo n. 81, Partinico (PA); 
26) Diva s.r.l., via Magellano n. 1, Vallelunga Pratameno (CL); 
27) Bellia Salvatore, viale Sciascia n. 228, Agrigento; 
28) Consorzio Stabile EOS, via G. Mazzini n. 112, Roma; 
29) I.G.C. S.p.A., via P. Nenni n. 10, Maletto (CT); 
30) CO.RA. s.r.l., via delle Arance Rosse n. 10/D, Grammichele (CT); 
31) BUA COSTRUZIONI s.r.l., via A. Gramsci n. 83/b, Gravina di Catania (CT); 



                                                          
 

Pag. 2 a 7 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

32) DI BELLA COSTRUZIONI s.r.l., via P. Novelli n. 131, Catania; 
33) D’ALBERTI COSTRUZIONI SAS di D’Alberti Francesco & C., via Leonardo Da Vinci n. 42, Mazara del Vallo 

(TP); 
34) Russo Costruzioni s.r.l., via S. Giuseppe n. 68, Casteldaccia (PA); 
35) C.G. SYSTEM s.r.l., via Soldato di Misa, Montelepre (PA; 
36) EDILZETA S.p.A., via Crocevia Cava Ispica Ciancia n. 19/A, Modica (RG; 
37) ARKE’ s.r.l., via dell’Asfodelo n. 76, Altamura (BA; 
38) Saglimbeni Costruzioni s.r.l., via Bellia n. 1, Piazza Armerina (EN); 
39) S.C.F. Costruzioni s.r.l., c.da Caltagirone, Aragona (AG); 
40) Euroservizi s.r.l. unipersonale, via Pietro Mignosi snc, Partinico (PA); 
41) CO.GEN.AP. s.r.l., viale dei Platani n. 114, San Cataldo (CL); 
42) DRAGO s.r.l., via Nazionale per Catania n. 148, Acireale (CT); 
43) Archas s.r.l., via delle Petunie n. 1, Mascalucia (CT); 
44) G.R. COSTRUZIONI s.r.l., via Ettore Majorana, Torregrotta (ME); 
45) EDILCALCESTRUZZI s.r.l.s., c.da Sambuco S.P. 12 sn, Piazza Armerina (EN); 
46) Minnella Michelangelo s.r.l., Z.I. lotto 6/A, Casteltermini (AG); 
47) Valori S.c.a.r.l. Consorzio Stabile, via degli Scipioni n. 153, Roma; 
48) Geom. Alfredo Laudani, via Rua di Sotto n. 71, San Gregorio di Catania (CT); 
49) A.T.I.: Vullo Calogero, via Aldo Moro n. 168, Favara (AG); LI.RI. s.r.l., via Aldo Moro n. 168, Favara (AG); 
50) Fenix Consorzio Stabile S.c.a r.l., Galleria Ugo Bassi n. 1, Bologna; 
51) Consorzio Stabile Costruendo s.r.l., via Nazionale n. 59, Puegnago del Garda (BS); 
52) LAGAN & ALTEMPS s.r.l., via Augusta n. 39, Pellaro (RC); 
53) Colombrita s.r.l., via L. Gemmellaro n. 1, S.A. Li Battiati (CT); 
54) S.I.P.L.A. s.r.l., Z.I. c.da Torrazze Pantano d’Arci, Catania; 
55) EDIL VINCENT s.r.l., via P. Nenni n. 14/A, Maletto (CT); 
56) S.C.A. unipersonale s.r.l., via G. La Farina n. 7 is. 279, Messina; 
57) Edil Restauri s.r.l., viale Kennedy s.n., Paternò (CT); 
58) EDIL HOUSES di Anicito Marco Antonio, via Vesuvio n. 78, Paternò (CT); 
59) Guarneri s.r.l., corso Vittorio Emanuele n. 228, San Cataldo (CL); 
60) Matina geom. Giovanni, via Ugo La Malfa n. 32, Favara (AG); 
61) Cavalli Salvatore, via G. Mazzini n. 13, Milo (CT); 
62) A.T.I.: VI.SA. Costruzioni s.r.l., via Roma n. 35, Maletto (CT); PMP Costruzioni s.r.l., corso Felice Cavallotti          

n. 54, Asti; 
63) Toscano Salvatore, via Glorenza n. 48 - S.M. Ammalati, Acireale (CT); 
64) Consorzio Stabile Appaltitalia, viale Europa n. 137, Caltagirone (CT); 
65) DEMETRIA LAVORI s.r.l., via Nazionale snc, Vallelunga Pratameno (CL);  
66) I & T Soc. Coop., via Mauro de Mauro n. 2, Balestrate (PA);  
67) Pegaso Costruzioni s.r.l., Via Trento n. 150, Brolo (ME);  
68) Geom. Cassisi Ignazio Fabrizio, via Cipro n. 6, Gela (CL);  
69) Emmolo Mauro, via del Melo n. 9, Partinico (PA);  
70) Peloritana Appalti s.r.l.u., via Operai n. 133, Barcellona P.G. (ME);  
71) Mondello Costruzioni s.r.l., via S. Francesco di Paola n. 3, Sant’Angelo di Brolo (ME);  
72) BREDIL s.r.l., via Adige n. 17, Favara (AG);  
73) A.T.I.: ECOMONITOR Soc. Coop., via III° Petrazzo n. 25 - Fraz. Giampilieri Sup., Messina; COSTRUBO Soc. 

Coop., via ex Nazionale n. 166 - Fraz. Giampilieri Marina, Messina; 
74) Ediltecnica Costruzioni s.r.l., via Gabara n. 82/B, San Cataldo (CL);  
75) A.T.I.: S.M. s.r.l., via Cacciatore n. 26, Aragona (AG); COMIL s.r.l., via Caporale Mazza n. 102, Favara (AG); 
76) Monasteri Giuseppe Corrado, via Costa Vallone di Riso n. 53, Piazza Armerina (EN);  
77) Torsten Costruzioni s.r.l., corso Umberto n. 226, Bronte (CT); Ausiliaria Anacleto Longo s.r.l., via Santa Caterina 

Da Siena n. 5, Poggiano (LE); 
78) Capobianco Giuseppe, via Carlo Carrà n. 85, Palma di Montechiaro (AG); 
79) M.T. Costruzioni s.n.c. di Manduca Angelo & C., via Principe di Butera n. 185, Grammichele (CT);   
80) Geom. Cristofaro Mario, via San Giovanni n. 13, Scordia (CT);  
81) Anselmo Costruzioni di Anselmo Sergio, via Emilia n. 44, Alcamo (TP); Ausiliaria Di Giorgi s.r.l., vicolo Matteo 



                                                          
 

Pag. 3 a 7 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

D’angelo n. 10, Alcamo (TP);  
82) REPIN s.r.l., via Elemosina sn, Acicatena (CT);  
83) F.M.S. COSTRUZIONI GENERALI s.r.l., via Sisifo sn, Gela (CL); 
84) Geosonda Costruzioni s.r.l., SS 118 - c.da Buagimi, Raffadali (AG); Ausiliaria Gea s.r.l., via Porta Agrigento           

n. 245/D,  Raffadali (AG);  
85) Emmecci s.r.l., via A. Jerone n. 25, Gangi (PA); 
86) Gangi Impianti s.r.l., c.da Piano, Gangi (PA);  
87) Edilizia 102 s.r.l., piazza Capranica n. 95, Roma;  
88) RECOS s.r.l., via Francesco Fusco n. 22, Catania; 
89) A.T.I.: Risicato s.r.l. unipersonale, via Sgroppillo n. 15, S. Gregorio (CT); Appalti e Costruzioni Boccadifuoco 

s.r.l., via Pò n. 24, Siracusa; 
90) A.T.I.: CO.E.PE. s.r.l., c.da Roccabianca - SS. 118 Km 1,000, Bolognetta (PA); S.F.S. s.r.l. - Vivai Piante, via 

Libertà n. 56, Palermo; 
91) EDILE V.A.N. Soc. Coop., c.da Vanchitello n. 62, Raffadali (AG); 
92) AN.CA.MA s.r.l., via Trazzera Marina n. 635 bis, Capo D’Orlando (ME); 
93) Screpis Giuseppe, via G. Matteotti n. 42, Assoro (EN); 
94) Soc. Coop. Costruzioni Sud a r.l., via Kennedy n. 38, Canicattì (AG) 
95) OCEANIA RESTAURI s.r.l., via XXV Aprile n. 62, Partinico (PA); 
96) COCO s.r.l., via G. Boccaccio n. 106/A, Paternò (CT); 
97) A.G.R. s.r.l., via Passo Enea n. 92, Trapani; 
98) Giada Costruzioni s.r.l., via Portella n. 5, Ventimiglia di Sicilia (PA); 
99) Geom. Mistretta Giuseppe, via Villagrazia n. 186/F, Palermo; 

100) Cannino Salvatore, via dello Stadio n. 73, San Giuseppe Jato (PA); 
101) INFRASTRUTTURE s.r.l., via D.co Lancia di Brolo n. 151, Palermo; 
102) TECNO EDIL s.r.l., via delle Industrie n. 1/A - Z. ASI, Aragona (AG); 
103) FERVI s.r.l., via Beniamino Gigli n. 42, Palermo; 
104) CEMA Costruzioni s.r.l., via Tito Manlio Manzella n. 6/b, Catania; 
105) Etna Eko s.r.l., c.da Difesa - S.P. 4/II km 2,800, Belpasso (CT); 
106) Giudice Costruzioni & Servizi s.r.l., via L. Muratori n. 10, Gela (CL); 
107) CA.TI.FRA. s.r.l., via Stretto I° Bartolella n. 126, Barcellona P.G. (ME); 
108) Agosta Costruzioni s.r.l., via Provinciale Modica - Noto n. 43, Modica (RG); 
109) Calbeda s.r.l., via S. Andrea n. 201, Barcellona P.G. (ME); 
110) MESOR s.r.l., via S. Giuliano n. 38, Modica (RG); 
111) N.C.N. s.r.l., via Giuseppe Garofalo Poeta n. 17, Castellammare del Golfo (TP); 
112) EUROVEGA COSTRUZIONI s.r.l., via Mancini n. 33, Capo d’Orlando (ME); 
113) DUE ESSE COSTRUZIONI s.r.l., viale dei Platani pal. G, San Cataldo (CL); 
114) INTESA VERDE s.r.l., str. Salina D’Altavilla n. 4, Marausa (TP); 
115) ITACA s.c.a.r.l., via Onorevole Bonfiglio n. 84, Casteltermini (AG); 
116) 2G COSTRUZIONI s.r.l., via N. Scotto - palazzo “Ossidiana”, Messina; 
117) PARAFIORITI COSTRUZIONI s.r.l., via Circonvallazione Monaci n. 9, Sant’Agata Militello (ME); 
118) Fratelli Musso s.r.l., via A. Poliziano n. 18, Palermo; 
119) Galota Antonino s.r.l., c.le Tre Casucce T. Rodosta S. Zagaria n. 127/C2, Modica (RG); 
120) CIEFFE COSTRUZIONI s.r.l., viale dei Platani n. 34/B, Ragusa; 
121) A.T.I.: geom. Marcello Leone, via Toscano n. 6, Modica (RG); Officine Restauro s.r.l., piazza Duomo n. 10, 

Ragusa; 
122) EDILCARF s.r.l., via F. Tantillo Pirato Quartarella n. 111/G, Modica (RG); 
123) EPAS s.r.l., piazzale Loreto n. 9, Milano; 
124) GEFA IMPIANTI s.r.l., via Renzo De Felice n. 10, Gravina di Catania (CT); 
125) CALVO s.r.l., via La Ciura n. 40, Rosolini (SR); 
126) F.lli La Spada di Guccione S.E. sas, piazza Umberto I° n. 1, Caltagirone (CT); 
127) DEG s.r.l., via Sacerdote Giuseppe Sola n. 8, Mussomeli (CL); 
128) CO.ANT. s.r.l., via G. D’Annunzio sn, Mussomeli (CL); 
129) Geraci Giuseppe Costruzioni s.r.l., via L. Radici n. 18, Mussomeli (CL); 
130) La Gardenia Costruzioni soc. coop., via Platone sn, Mussomeli (CL);  



                                                          
 

Pag. 4 a 7 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

131) Nigrelli Sebastiano, via Quasimodo n. 25, Mussomeli (CL); 
132) MI.CO. s.r.l., via L. da Vinci n. 57, Mussomeli (CL); 
133) CGS Costruzioni s.r.l., via G. Mazzini n. 35, Mussomeli (CL); 
134) AN.CO. s.r.l., via Col. Castrogiovanni n. 50, Mussomeli (CL); 
135) TST PROJECT s.r.l., via Menza n. 19/l, Catania; 
136) Gila s.r.l., via Roma n. 41, Grammichele (CT); Ausiliaria Tecno Group s.r.l., l.go Villalaura n. 27, Palermo; 
137) PSC Costruzioni s.r.l., via XIV Luglio 1943 n. 13, Paternò (CT); 
138) EURORESIDENCE s.r.l., via Risorgimento n. 123, Messina; 
139) Pinto Vraca s.r.l., c.da Monte, Patti (ME); 
140) Pruiti Giuseppe Sebastiano, c.da Dria n. 38, Castell’Umberto (ME); 
141) VI.BA. s.r.l., via Giovanni De Carlis n. 13, Alcamo (TP); 
142) A.T.I.: COGISA s.r.l., via P. Almerico n. 3, Riposto (CT); Sicilservizi in Verde di Finocchiaro Giuseppe, via San 

Giuseppe n. 92, Viagrande (CT; 
143) CEPIE Energy Project, c.da Serra sn, Giardinello (PA); 
144) F.lli Destro s.r.l., via Margio di Carlo n. 42, Tortorici (ME); 
145) VITALEGAS s.r.l., via Messina, Borgetto (PA); Ausiliaria AL.MA. Costruzioni s.n.c. di De Angelis Maurizio, 

via Cherubini n. 1, Casal di Principe (CE); 
146) I.CO.SER. s.r.l., viale Unità d’Italia n. 20, Gangi (PA); 
147) INDEDIL s.r.l., via Gramsci n. 69, Favara (AG);  
148) MIREDIL s.r.l., via Trapani n. 60, Trappeto (PA);  
149) M.E.CO.IN. s.r.l., via delle Gelsominaie n. 42, Milazzo (ME);  
150) RE.CO.IM. s.r.l., via Corsitti sn, Borgetto (PA);  
151) Pagano Pietro, via Camastrà n. 36, Pace del Mela (ME);  
152) ELE TECNO SYSTEM s.r.l., c.da San Carlo sn, Borgetto (PA);  
153) D’Alberti Giuseppe, via Felice Casorati n. 14, Mazara del Vallo (TP);  
154) Sole soc. coop., via Vittorio Veneto n. 245, Alcamo (TP);  
155) Palazzolo Costruzione s.r.l., via P.pe di Castelnuovo n. 5, Partinico (PA);  
156) Lavoro Sud s.r.l., via Saetta n. 27, Favara (AG);  
157) ARCAS Costruzioni di Peritore Roberta, via degli Ulivi n. 28, Licata (AG); Ausiliaria COGEMAT s.r.l., via delle 

Campanule n. 4 fraz. Rilievo, Trapani;   
158) Di Nica Costruzioni s.r.l., S.S. 115 km 198,450, Agrigento; 
159) Ing. Due s.r.l., via Elicone n. 7, Agrigento; 
160) AEMME s.r.l., via Ugo la Malfa n. 74, Favara (AG); Ausiliaria TAO.MAR s.r.l., piazza Tommaso Natale n. 57, 

Palermo;   
161) Ciotta Cosimo, via Amendola n. 80, Ravanusa (AG);  
162) GeoDesia s.r.l., via Nazionale n. 85, Vallelunga Pratameno (CL); 
163) Domus Aurea Consorzio Stabile s.c.a.r.l., via dei Venti n. 4, Agrigento;  
164) SI.CO.EDILI. s.r.l., via dei Venti n. 4, Agrigento;  
165) C.S. Costruzioni s.r.l., via Cavallaro n. 19, Santa Venerina - Fraz. Linera (CT); 
166) A.T.I.: SAGEDIL s.r.l., via dei Venti n. 4, Agrigento; SA.CO.REST s.r.l., piazza Itria n. 7, Favara (AG);  
167) UNICOS s.r.l., via Mollica n. 4/A, Aci Castello (CT);  
168) Consorzio Stabile Progettisti Costruttori, via Bonina n. 12, Maletto (CT);  
169) Betel Costruzioni s.r.l., viale Mercurio n. 25, Belpasso (CT); 
170) I.CO.GE.I. s.r.l., via Sac. Portale n. 47, Maletto (CT);  
171) S.T.E.C. Costruzioni s.r.l., vico Cifalinò n. 5, Paternò (CT); Ausiliaria Ortu Giuseppe, via Z.A. P.I.P. snc, Milis 

(OR);   
172) A.T.I.: C.G.C. s.r.l., via Don Alvaro n. 24, Paternò (CT); A.Z.P. s.r.l. unipersonale, piazza San Nicolò n. 21 - fraz. 

Villaggio Zafferia, Messina;  
173) A.T.I.: RI.CO. s.r.l. unipersonale, c.so Fondaco n. 11/A, Maniace (CT); Conti Taguali Fabio, c.so Fondaco n. 9/A, 

Maniace (CT);  
174) S.B.S. Costruzioni s.r.l., via N. Machiavelli n. 174, Paternò (CT);  
175) CRF.F s.r.l., viale Kennedy - km 2+150 mt, Bronte (CT);  
176) Begen Infrastrutture s.r.l., via Ambrica n. 33, Gela (CL);  
177) SO.GE.MAR. Costruzioni s.r.l., via Italia n. 18, Favara (AG);  



                                                          
 

Pag. 5 a 7 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

178) Costruzioni e Tecnologie Consorzio Stabile s.c.a.r.l., viale Artale Alagona n. 75, Catania;  
179) BCS Costruzioni s.r.l., c.da Cicè sn, Mistretta (ME);  
180) GAIA Costruzioni, via Visconte Ruffo n. 16, Francavilla di Sicilia (ME);  
181) Vertical Projet s.r.l., stradale Sant’Antonio n. 28, Cesarò (ME);  
182) Ingegneria Costruzioni Colombrita s.r.l., via Santissimo Crocifisso n. 19, San Giovanni La Punta (CT); 
183) Sikelia Costruzioni S.p.A., via Meri n. 7/B, Acireale (CT);  
184) Roma s.r.l., IX Strada n. 2 - Z.I., Catania; 
185) Arcobaleno s.r.l., via Nocilla n. 19/d, Aci Sant’Antonio (CT);  
186) A.T.I.: COMITEL s.r.l., via Che Guevara n. 75/B, Belpasso (CT); GREEN s.r.l., via Antonino Caruso n. 52, 

Catania; 
187) GRM Costruzioni s.r.l., c.so Generale dei Medici n. 68, Alcamo (TP); 
188) A.T.I.: Pellerito Antonio, piazza Salamone Marino n. 15, Borgetto (PA); Pirreca Costruzioni s.a.s. di Pirreca 

Giuseppe & C., via Amato n. 10, Borgetto (PA);  
189) Sofia Costruzioni s.r.l., via Matteotti n. 92, Grotte (AG);  
190) C.E.S.A. s.r.l., c.da Valle Nuccio n. 9 - S.S. 113, Alcamo (TP); 
191) Azzurra Costruzioni s.r.l., c.da San Biagio, Agrigento;  
192) Consorzio Stabile GPT s.c.a.r.l., viale Brianza n. 31, Milano;  
193) Nuovi Lavori s.r.l., via Roma n. 34, Casteltermini (AG);  
194) Impresalv s.r.l., via Simone Corleo n. 7, Favara (AG;  
195) IG Costruzioni s.r.l., via Renato Guttuso sn, Cinisi (PA); Ausiliaria OPERA s.r.l., via Attilio di Napoli n. 2, Melfi 

(PZ);  
196) Burgio Vito di Burgio Diego, via Togliatti n. 45/c, Canicattì (AG); 
197) A.T.I.: Petrarca s.r.l., strada Madonna degli Ammalati n. 293, Misterbianco (CT); Cusimano Nicolò, via Cipriani 

n. 21, Adrano (CT);  
198) Simeto Costruzioni s.r.l., c.da San Nicola, Bronte (CT);  
199) OMEGABUILD s.r.l., via Carceri n. 47, Palazzolo Acreide (SR);  
200) CO.GE. s.r.l., via S.P. 52 km 0 n. 84, Crotone;  
201) C.R.F. Costruzione s.r.l., via Giuseppe Alfano n. 60, Paternò (CT);  
202) Cantieri Riuniti s.r.l., via Redentore n. 10, Catania;  
203) Castrogiovanni s.r.l., via Missione n. 14, Alcamo (TP); Ausiliaria Gallo Giovanni s.r.l., viale Michelangelo 

Buonarroti n. 1/Bis, Angri (SA);  
204) C.I.S. - PA. s.r.l., c.so Garibaldi n. 250, Villarosa (EN);  
205) Divita Paolo s.rl. unip., viale dei Platani n. 33/a, Ragusa;  
206) COSMAK s.r.l. unipersonale, via Toscana n. 13, S. Piero Patti (ME);  
207) Cangeri Giuseppe, via Laneri n. 11, Leonforte (EN);  
208) Loveral s.r.l. soc. unip., via Regina Elena n. 3, Patti (ME);  
209) A.T.I.: CO.REA.L. soc. coop., c.da Balatelle sn, Bompensiere (CL); Luican Group di Luigi Cannella, c.da Santa 

Croce n. 1, Marianopoli (CL); 
210) Salafia Giovanni, via Monti Iblei n. 25/a, Roccazzo - fraz. Chiaramonte Gulfi (RG); 
211) Ferrara s.r.l., via Chianchitta n. 236, Giardini Naxos (ME);  
212) Muriana Costruzioni s.r.l., via Don Minzoni n. 1, Modica (RG); 
213) MA.GE.CO. s.r.l., via Tolmezzo n. 15, Catania; 
214) RECO s.r.l.s., via Prestipaolo n. 24, Furnari (ME); 
215) Operes s.r.l., via Principessa n. 22/A, Santa Venerina (CT); 
216) Fasten s.r.l., via Firrio n. 15, Caltanissetta; 
217) Chiofalo Group s.r.l., c.so A. Moro n. 47 - Olivarella, San Filippo del Mela (ME); 
218) Idrotermica Meridionale di Luigi Mastrandrea, via delle Filatrici n. 15/21, Giovinazzo (BA); 
219) Poidomani Vincenzo, via Pirato Grande Quartarella n. 9, Modica (RG); 
220) Santoro Costruzioni s.r.l., viale Tunisi n. 51, Siracusa; 
221) A.T.I.: Capizzello Emanuele s.r.l. unip., via Plinio n. 22, Gela (CL); Capizzello Antonio s.r.l. unip., via Plinio             

n. 39, Gela (CL); 
222) Luigi Rizza s.r.l. unip., via Caltanissetta n. 67, San Cataldo (CL); 
223) TEK Infrastrutture s.r.l., via Di Marco n. 4, San Cipirello (PA); 
224) Ing. Salvatore Caruso, via Sant’Agostino n. 23, Messina; 



                                                          
 

Pag. 6 a 7 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

225) Sorrenti Impianti s.r.l., c.da Battaglia sn, Villabate (PA); Ausiliaria C.E.S.I. s.r.l. unip., via Euclide sn, Selargius 
(CA); 

226) Guastella Paolo, via San Anna n. 382, Ragusa; 
227) A.T.I.: Occhipinti Angelo s.r.l., via Fosso Tantillo n. 49, Modica (RG); Occhipinti Pietro, via Pezza n. 44, 

Ragusa; 
228) SO.LO. Costruzioni s.r.l., via Roma n. 123, Scaletta Zanclea (ME); 
229) C.A.E.C. soc. coop., via Nunzio Digiacomo n. 36, Comiso (RG); 
230) EMMA LAVORI COOP s.c.a.r.l., piazza degli Eroi n. 2, San Cataldo (CL); 
231) S.I.C.E.F. s.r.l., viale Italia n. 109, San Cataldo (CL); 
232) A.T.I.: Patriarca Group s.r.l., via dei Castagni n. 39, Comiso (RG); GHEA s.r.l., Z.I. Ia Fase - V.le 4 n. 6A, 

Ragusa; 
233) Gestione Servizi s.c.a.r.l., via Vittorio Emanuele n. 398, Paternò (CT); 
234) SASE s.r.l., via VIII^ Traversa n. 43, Belpasso (CT); 
235) Spampinato Group s.r.l., via Sciarelle n. 108/A, Paternò (CT); 
236) GRG APPALTI s.r.l.s., via Manzoni n. 123, Misterbianco (CT); 
237) Gruppo Euroservizi Soc. Coop., via Prov. per S.M. Ammalati n. 144, Acireale (CT); 
238) Mazzone s.r.l., via Chisari n. 14, Catania; 
239) COSPIN s.r.l. unip., c.so Sicilia n. 40, Catania; 
240) Nucifora Alfio, via Raciti n. 5, S. Alfio (CT); 
241) R3 Costruzioni s.r.l., via Vecchia Pozzillo n. 9, Acireale - fraz. Guardia (CT); 
242) Porto Costruzioni s.r.l., via Eremo n. 14/A, Piedimonte Etneo (CT); 
243) I.CO.GE.M. s.r.l., c.so Umberto n. 226, Bronte (CT); 
244) Gresy Appalti s.r.l., via Calì n. 18/20, Maletto (CT); 
245) DI.BI.GA. Costruzioni s.a.s. di Gaspare di Giorgi, via Pina Bernardo n. 36, Alcamo (TP); 
246) Tecno Edil Costruzioni s.r.l., via V. Bellini n. 150, Piedimonte Etneo (CT);  
247) Consorzio Stabile Vitruvio s.c.a.r.l., località Licari n. 37, Gioiosa Marea (ME); 
248) Saro Costruzioni s.r.l., via Sant’Orsola n. 109, Pietraperzia (EN); 
249) A.T.I.: Servizi & Appalti di Fanara Calogero, via Matera n. 49, Favara (AG); Edilroad s.r.l., via S. Caterina da 

Siena n. 14, Favara (AG); Ausiliaria Vertullo Costruzioni s.r.l., S.P. Cervati n. 43, Piaggine (SA); 
250) Edil Appalti s.r.l., via Scilia angolo via Nino Bixio, Venetico (ME); Ausiliaria Costruzioni Cascine Carmelo snc, 

via Nino Bixio s.n., Venetrico (ME); 
251) Opera Appalti s.r.l., via E. Maiorana, Torregrotta (ME); 
252) Alessandro Angelo, via IV Novembre n. 178, San Michele di Ganzaria (CT); Ausiliaria Consorzio KREA s.r.l., 

via Saru Spina n. 7, Acireale (CT); 
253) Geom. Calì Salvatore, via Pasubio n. 33, Catania; 
254) S.C.A.E.S. s.r.l., l.go Umberto Spadaro n. 9, Catania; 
255) PMM s.r.l., c.da San Pancrazio s.n., Librizzi (ME); 
256) Appaltitalia s.r.l. unip., via C. Farini n. 81, Milano; 
257) Italcantieri, via Ungaretti n. 6, Ragusa;  
258) ITAL COSTRUZIONI GROUP s.r.l., via Gela n. 4, Caltagirone (CT); Ausiliaria ICOSER s.r.l., via Campitelli           

n. 2, Portici (NA);  
259) Santa Barbara s.r.l., via Rattazzi n. 226, Vittoria (RG);  

 
I seguenti operatori economici sono stai ammessi: 

2) Sital Impianti s.r.l.; 
3) C. & G. COSTRUZIONI di Restivo Gerlando  
5)    Sgrò geom. Alberto Alvaro Daniele 
8)    S.A.C. s.r.l. - Ausiliaria Consorzio Stabile EBG Group; 
9)    ICAM s.r.l.; 
10)  BE.I.CO. s.r.l.. 
mentre per i seguenti operatori economici è stata sospesa l’ammissibilità ed attivato il soccorso istruttorio previsto 
dall’art. 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.:  
1) ARD. COSTRUZIONI s.r.l.; 
4) ECC S.p.A.; 



                                                          
 

Pag. 7 a 7 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

6)  Opere Generali s.r.l.s.; 
7)   Eredi Geraci Salvatore s.r.l.. 
 

Il seggio di gara è così costituito: 
- Dott. Arch. Salvatore Lentini – Presidente, Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Vizzini, Responsabile 

della C.U.C. e Responsabile del procedimento di gara; 
- Sig.ra Murgo Anna Maria, in servizio presso il Settore 1 del Comune di Grammichele; 
- Dott. Agr. Gandolfo Guido Maria, in servizio presso il Settore 1 del Comune di Grammichele; 
- Rag. Pappa Rosaria Maria, in servizio presso il Settore Tecnico del Comune di Vizzini, per svolgere le funzioni di 

segretario verbalizzante. 
 

La presente comunicazione assolve gli obblighi di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

Vizzini, 4 maggio 2018   
           F.to Il Responsabile della C.U.C.   
                                                      (dott. arch. Lentini Salvatore) 


